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REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA CENTRAL ELECTORAL

ELECCIONES PRESIDENCIALES Y
CONGRESUALES 2024

inscritos en la Lista Definitiva de Electores

No. AGRUPACION POLITICA TOTAL DEL PARTIDO

FPARTIDO REWVOLUGIONARIO MODERNO

PRM

PARTIOO DE LA LIBERACION DOMINIC ANA

PLD

PARTIDO FUERZ A DEL PUEBLO

FP

PARTIDO REVOL UCIONARID DOMBICANO

PARTIDO REFORMISTA SOCIAL CRISTIANO

PRSC

PARTIDO ALIANZ A PAIS

ALPAIS

PARTEO DOMBPARCANOS POR 51 CAMBIO

DXC

PARTIDO DE UNIDAD NACIONAL.

PUN

BLOGUE INSTITUCIONAL SOCIAL DEMOCRATA

BIS

PARTIDO HUMANISTA DOMNICANO

PHD

PARTIDO CAICO RENOVADOR

PCR

PARTIDO REVOLUCIONARIO SOCIAL DEMOCRATA

PRSD

PARTIDO MOVBMENTO DEMOCRATICO ALTERNATIVO

MODA

FRENTE AMIPLIO

F.AMPLIO

ALIANZA POR LA DENMOCRACLA

APD

PARTIDO PAIS POSIBLE

PP

PARTIDO LEBERAL REFORMISTA

PLR

PARTIDO FOPULAR CRISTIANGQ

PPC

PARTIDO QLESQUEYANO DEMOCRATA CRISTIANO

PQDC

(A

PARTIDOD {PEON DEMOCRATA CRISTIANA
UDC

FARTIDO DE ACCION LIBERAL

PAL

FUERZA NACIONAL PROGRESISTA

FNP

PARTIDO REVOLUCIONARIO INDEFENDIENTE

PRI

PARTIDO DEMOCRATA POPULAR

PDP

PARTIDO NACIONAL YOLUNTAD CRIDADANA

PNVC

PASOVE

PARTIDO PATRIA PARA TODOS ¥ TODAS

PPT

PARTIDO GENERACION DE SERVIDORES

GENS

PARTIDO OPCION DEMOCRATICA

0D

PARTIDO SOCIALISTA CRISTIANG

PSC

PARTIDD DEMOCRATA INSTITUCIONAL

PDI

PARTIDO ESPERANZA DEMOCRATICA

PED

PARTIDO PRIMERO LA GENTE

PPG

PARTIDO JUSTICIA SOCIAL

JS

VOTOS VALIDOS
VOTOS NULOS

BOLETAS OBSERVADAS
TOTAL VOTOS EMITIDOS

Municipiol 096

VILLA BISONO -NAVARRETE-

Colegio Q0S5 A

1-AYUNTAMIENTO MUNICIPAL, ELIAS BISONO CHECO

VILLA BISONO -NAVARRETE-

170

0
179

RELACION DE VOTACION DEL CARGO

80

25
24

2
4
3
2
5
2
0
1
0
2
1
0
S
0
2
0
0
0
1
0
0
1
0
0
1
0
1
0
2
1
5

SENADOR(A)

392 Funcionanios{as) y Delegados(as)
NO Pertenecientes a este Colegio

OCHENTA
VEINTICINCO
VEINTICUATRO
DOS
CUATRO
TRES
DOS
CINCO
DOS
CERO
UNO
CERO
DOS
UNO
CERO
CINCO
CERO
DOS
CERO
CERO
CERO
UNO
CERO
CERO
UNO
CERO
CERO
UNO
CERO
UNO
CERO
DOS
UNO
CINCO

CIENTO SETENTA

NUEVE

CERO
CIENTO SETENTA Y NUEVE
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